MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA COMUNIDADE E EXTENSÃO

PORTARIA Nº 175 / 2023 - PROCCE (11.01.23)

Nº do Protocolo: 23204.015324/2023-56
Santarém-PA, 28 de agosto de 2023.

A PRÓ-REITORA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n.º 103/GR-UFOPA, de 28 de abril de 2022, publicada no
Diário Oficial da União n.º 81, de 02 de maio de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo para compor a Comissão
Organizadora do Edital Procce n.º 012/2023, referente à seleção de bolsista para
apoio acadêmico e administrativo do Cursinho Popular da Ufopa:

I - Adrielle Nara Serra Bezerra;
II - Ediene Pena Ferreira;
III - Marcelo Henrique Moraes de Sousa;
IV - Renata Guimarães Cabral Lima;
V - Roberto do Nascimento Paiva;
VI - Rodrigo Adolfo de Almeida Rosa.

Art. 2º ALOCAR 01 (uma) hora semanal para os membros no período de 24 de
agosto a 15 de setembro de 2023.

(Assinado digitalmente em 31/08/2023 13:26 )
EDIENE PENA FERREIRA

PRO-REITOR(A)
PROCCE (11.01.23)
Matrícula: 1260786

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 175, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/08/2023 e o

código de verificação: 7be66ac923

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf